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Protokoll från trygghetsvandring den 31 mars 2008 i Tanto och 
återuppföljning av vandringen på Skinnarviksberget. 
 
Söderandan - BRÅ Södermalm 
 
 
Deltagare: Bilaga 1 
  
  
Dokumentation från vandringen. 
 
Vi startade klockan 16.15 och promenerade förbi Zinkensdamms idrottsplats och in på 
Zinkens väg. På höjden till vänster i vår gångriktning finns en skräpig hög som troligen 
används för att elda, det finns även några stolar runt högen.  
Vem åtgärdar: Stadsmiljö Södermalms sdf .  
 
Koloniområdet på höjden, till vänster om Zinkens väg. Kolonisterna har haft mycket 
skadegörelse och inbrott i sina stugor. Idag är allt lugnt men vi kan konstatera att det finns 
mycket klotter på vägskyltar och belysningsstolpar i hela området. BILD FINNS. 
Vem åtgärdar: Trafiktjänsten 
 
Parkeringsplatsen nedanför koloniområdet: Någon har lämnat fyra däck efter sig. 
I övrigt tycker vi att belysning osv på gångvägarna i området verkar vara tillräcklig. Det är 
ljust under vandringen varför vi inte kan veta om det finns trasiga lampor.  
 
Platån högst uppe på berget: Här ser vi en del klotter bland annat på parkbänk samt en sotig 
och rostig papperskorg. Det finns också kvar mycket glassplitter på själva berget som är en 
populär utflyktsplats sommartid. På väg ner från berget mot bangolfen ser vi en del skräp. 
BILDER FINNS. 
Vem åtgärdar: Stadsmiljö 
 
Elhuset i korsningen vid Zinkens väg är nedklottrat och fullt av färg, liksom papperskorgar 
och i stort sett alla belysningsstolpar. BILDER FINNS. 
Vem åtgärdar: Trafiktjänsten respektive Fortum (?) 
 
Vi stannar till och pratar lite om barnens miljö i området. Upplevs i stort som tryggt  av 
barnen, men tex promenadvägen mot Hornstull och särskilt trappan vid och gångtunneln över 
Långholmsgatan är en otrygg miljö. Missbrukare uppehåller sig ofta där bland annat.  
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Planering: Kontakta stadsdelens uppsökare när det gäller missbrukarna och göra en separat 
trygghetsvandring i Hornstullsområdet  framöver för att titta närmare på de olika platserna 
där. 
 
Parken i Tanto: Här ser det bra ut, öppet och välskött, inget skräp. 
 
Vi fortsatte gång/ cykelvägen förbi parkleken och passerar bergväggen. Denna sträcka kan 
upplevas som lite otrygg och mörk, särskilt för barn. Många cyklister kör också väldigt fort på 
raksträckan här. 
Förslag: kanske skulle man kunna göra denna parkremsa trevligare genom att utnyttja den 
som ”utställningsområde”, ett förslag framlades att tex ha information om olika fågelarter.  
Vem åtgärdar: Stadsdelens parkingenjör kontaktar koloniföreningen för att höra om intresse 
för detta.  
 
På väg tillbaka till Zinkensdamm berättar Trafikkontorets representant att belysningen i 
tunneln under Ringvägen ska förstärkas. 
 
 
Återuppföljning av trygghetsvandringen på Skinnarviksberget: 
Vi konstaterar att området idag är relativt välstädat med bara lite skräp här och var. Däremot 
finns mycket klotter även här på så gott som alla belysningsstolpar och en papperskorg. BILD 
FINNS. 
En stor fråga vid förra vandringen var belysningen i området som är mörkt och där berget 
stupar brant ner mot söder mälarstrand. Trafikkontoret har planerat att belysa området och har 
försökt få kontakt med Försvaret som har en mast på berget. I masten finns kablage som 
skulle kunna användas för strålkastare som skulle vara tända vissa tider under dygnet. Frågan 
om alkoholförbud i parken/ på berget behandlas av stadsdelsnämnden. 
 
 
 
 
Med vänliga Söderandan-hälsningar 
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Samordnare drogprevention 
Södermalms sdf 
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